PRAÇA ANTÔNIO CORDEIRO DE SOUZA, CENTRO, SANHARÓ-PE

EDITAL DE JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DOS

PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 001/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANHARÓ, ESTADO DE PERNAMBUCO, em
cumprimento aos itens 5.2, 5.2.1, 5.2.2, 5.3 e 5.4, do Edital de Concurso Público da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANHARÓ – ESTADO DE PERNAMBUCO, torna público o
julgamento o julgamento dos recursos contra o indeferimento dos pedidos de
isenção do pagamento das taxas de inscrição do referido CONCURSO, conforme
relação abaixo:

1.0 – RECURSOS DEFERIDOS

Nº DE
Inscrição

CANDIDATO

100033 JULIANA FLORENCIO DOS SANTOS

1.1 – RECURSOS INDEFERIDOS

Nº DE
Inscrição

CANDIDATO

100058 ITALO ARMANDO SANTOS OLIVEIRA
100006 HERCILIO HONÓRIO DA SILVA NETO

SANHARÓ-PE, 06 de MAIO de 2022

Rodrigo José Galvão Didier
Presidente da Câmara Municipal

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO
ERIMERY STHÊNIA DE MENEZES SOUZA LEÃO SOARES

JOSÉ WILLIAMBERG FERREIRA VICTOR
MARIA LUCINEIDE BEZERRA BATISTA
FERNANDO ALEXANDRE LIMA SILVA